
Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0111012025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 
 

CONTRATO: nº: CAPE-03-205, firmado em 25/02/2025, entre a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE IBITITÁ e a Empresa GOLDEN SERVICE SOLUÇÕES 
EMPRESARIAIS LTDA – inscrito no CNPJ: 37.974.007/0001-14, localizada na Rua 
Epaminondas Gracindo, nº 22, Pajucara, CEP: 57.030-101. OBJETO: Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços continuados de apoio as atividades 
operacionais e administrativas, para atender as necessidades das diversas Secretarias 
do Município de Ibititá-Ba, conforme exarado no processo administrativo original do 
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL PORTAL DO SERTÃO, de 
n.º 0066/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Este contrato decorre da licitação modalidade 
Pregão Eletrônico nº 007/2024, processada nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º 
de Abril de 2021; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006 e legislação 
pertinente, considerada as alterações posteriores das referidas normas, às quais estão 
sujeitos como também às cláusulas deste contrato. VALOR GLOBAL: 10.460.615,00 
(Dez milhões quatrocentos e sessenta mil seiscentos e quinze reais) 

VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será determinada: até 25/02/2026, 
considerada da data de sua assinatura; podendo ser prorrogada, nas hipóteses e nos 
termos dos Arts. 105 a 114, da Lei 14.133/21. 

SIGNATÁRIOS: Pelo Contratante, AFONSO FERREIRA MENDONÇA e, pela 
Contratada, GOLDEN SERVICE SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA. 

EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0111012025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 
 

CONTRATO: nº: CAPE-03-205, firmado em 25/02/2025, entre a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE IBITITÁ e a Empresa GOLDEN SERVICE SOLUÇÕES 
EMPRESARIAIS LTDA – inscrito no CNPJ: 37.974.007/0001-14, localizada na Rua 
Epaminondas Gracindo, nº 22, Pajucara, CEP: 57.030-101. OBJETO: Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços continuados de apoio as atividades 
operacionais e administrativas, para atender as necessidades das diversas Secretarias 
do Município de Ibititá-Ba, conforme exarado no processo administrativo original do 
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL PORTAL DO SERTÃO, de 
n.º 0066/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Este contrato decorre da licitação modalidade 
Pregão Eletrônico nº 007/2024, processada nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º 
de Abril de 2021; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006 e legislação 
pertinente, considerada as alterações posteriores das referidas normas, às quais estão 
sujeitos como também às cláusulas deste contrato. VALOR GLOBAL: 10.460.615,00 
(Dez milhões quatrocentos e sessenta mil seiscentos e quinze reais) 

VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será determinada: até 25/02/2026, 
considerada da data de sua assinatura; podendo ser prorrogada, nas hipóteses e nos 
termos dos Arts. 105 a 114, da Lei 14.133/21. 

SIGNATÁRIOS: Pelo Contratante, AFONSO FERREIRA MENDONÇA e, pela 
Contratada, GOLDEN SERVICE SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA. 

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8956BD13F64350ED015CA98AC039D185


		2025-02-28T15:52:57-0300




